
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

D E CR E TO   
D E L  D IR E T TO RE  G E NE RA L E 

 
 

N. 67  DEL 13/07/2018 
 

O G G ET TO 
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.8 
POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C, DA ASSEGNARE AGLI ENTI 
DEL SSR FVG E ARPA – 4^ UTILIZZO GRADUATORIA  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Massimo Romano 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2553 del 23.12.2016 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore Amministrativo f.f. dott.ssa Anna Maria Maniago nominata con decreto n. 9 del 27.01.2017 

e dal Direttore Sanitario dott. Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 
Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

RICHIAMATO: 
- il decreto n. 127 del 20/12/2017 ad oggetto “Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n.8 posti di assistente amministrativo cat. C da assegnare agli Enti del Servizio 
Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia e A.R.P.A. – Approvazione graduatoria dei 
vincitori”, 
- il relativo bando protocollo n.1320 del 18/01/2017 con scadenza il 16/02/2017, 
- il decreto n.52 del 30/05/2018 ad oggetto “Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n.8 posti di assistente amministrativo cat. C da assegnare agli Enti del Servizio 
Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia e A.R.P.A. – 3  ̂utilizzo graduatoria”; 
 
DATO ATTO che con il citato decreto 52/2018 si è provveduto all’utilizzo della graduatoria in 
argomento a seguito assegnazione dei candidati utilmente collocati dal 137^ al 166^ posto 
compreso; 
 
RILEVATO che le Aziende/Enti hanno definito, con propri provvedimenti acquisiti agli atti, un 
ulteriore fabbisogno per il profilo in argomento come risulta dal prospetto sotto riportato: 
 

ENTE UNITA’ ASSEGNATE 
AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA 2 
AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - MEDIO FRIULI 2 
ASUI TRIESTE 1 
TOTALE  5 

 
RITENUTO, pertanto, al fine di soddisfare i fabbisogni sopra evidenziati di assegnare i 
candidati, secondo l’ordine di graduatoria dei vincitori come da prospetto allegato n.1 che fa 
parte integrante del presente provvedimento; 
 
DATO ATTO che le assegnazioni sono state effettuate sulla base del numero dei posti chiesti 
da ciascuna azienda, dando priorità ai candidati eventualmente già in servizio con rapporto di 
lavoro a tempo determinato o somministrato presso l’azienda richiedente ed infine, ove 
possibile, tenendo conto delle preferenze espresse dal candidato; 
 
RITENUTO di trasmettere copia del presente provvedimento alle Aziende/Enti del SSR per il 
seguito di competenza dando atto che agli stessi spetta la verifica della documentazione 
prodotta dai candidati assegnati; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo f.f. e del Direttore Sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 
 
per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 
1. di utilizzare “la graduatoria dei vincitori” del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura di n.8 posti di assistente amministrativo cat. C da assegnare agli Enti del SSR del 
FVG e A.R.P.A. approvata con decreto n.127/2017 e già utilizzata fino al 166^ posto 
compreso – decreto 52/2018 -; 



 

 

 
2. di assegnare, al fine di soddisfare i fabbisogni delle Aziende/Enti in premessa evidenziati, 

n.5 candidati secondo l’ordine di graduatoria dei vincitori dal 167^ al 171^ compreso come 
indicato nel prospetto allegato n.1 che fa parte integrante del presente atto; 

 
3. di trasmettere copia del presente provvedimento alle Aziende/Enti del SSR per il seguito di 

competenza dando atto che agli stessi compete la verifica della documentazione prodotta 
dai candidati assegnati. 

 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

F.to dott. Massimo Romano  Direttore Generale 

F.to dott.ssa Anna Maria Maniago Direttore Amministrativo f.f.  

F.to dott. Michele Chittaro  Direttore Sanitario 

 
 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
1 Allegato1.pdf 
 
 
 
 



 Atto n. 67 del 13/07/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 13/07/2018 13:00:58
IMPRONTA: A53398693886A4FCDB739A1A06DE1AEBEDDD756096A5C42EC30F0AA4503A79CC
          EDDD756096A5C42EC30F0AA4503A79CC88148A71C5C35CE24FF2C0E20ACE20DE
          88148A71C5C35CE24FF2C0E20ACE20DE33A57489AF5846BB6647D24CB9066D64
          33A57489AF5846BB6647D24CB9066D64EB6BCA433E169572C15590CC7CADA784

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 13/07/2018 13:05:08
IMPRONTA: 29C89C02225496D69C0E06C850BC873CCEE975221E7FBEEFF6E253F09E86E7BD
          CEE975221E7FBEEFF6E253F09E86E7BDED1349BFA41687FB675582056D2B30B6
          ED1349BFA41687FB675582056D2B30B62C69E41DC67906C89148E976AB6418A1
          2C69E41DC67906C89148E976AB6418A17631ADFCE6A47D91AFE0B0F623F8A759

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 13/07/2018 13:08:36
IMPRONTA: 343F330EC0FDB79F90760C5CEDF3519E789BF2AE2FD244095EB985BC84233ACC
          789BF2AE2FD244095EB985BC84233ACC815F2BA2AF6B91289C606F89D947BD9F
          815F2BA2AF6B91289C606F89D947BD9FDF493A250F11E09F1818CF5DE808CD42
          DF493A250F11E09F1818CF5DE808CD4227E1C7403B5BC936878B1DD446418FC5



EGAS

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.8 POSTI DI ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO CAT.C DA ASSEGNARE AGLI ENTI DEL SSR FVG E ARPA

ASSEGNAZIONE VINCITORI E UTULIZZO GRADUATORIA 
COGNOME NOME

DATA DI 

NASCITA

GRADUATORI

A VINCITORI
ENTE DI ASSEGNAZIONE

D'AGOSTINO FILOMENA 13/08/1979 167
AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - 

MEDIO FRIULI

BUZZAVO FRANCESCA 13/06/1979 168
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

INTEGRATA DI TRIESTE

TOSSUT DAVIDE 06/07/1985 169
AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA 

DI GORIZIA

NARDIS LORENA 17/06/1975 170
AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - 

MEDIO FRIULI

DESIDERIO VIGORITO MARCO 22/03/1983 171
AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA 

DI GORIZIA

1



 Atto n. 67 del 13/07/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 13/07/2018 13:01:47
IMPRONTA: A0B6E423BD92112F6322AE9E784291A2F6CDB03E48A65A692073C136A5376C6E
          F6CDB03E48A65A692073C136A5376C6E99D73CF2E5B9D4D4497F79C3983DC2C1
          99D73CF2E5B9D4D4497F79C3983DC2C1745739671F2604AD93996951C754B6B2
          745739671F2604AD93996951C754B6B256D5451829D5320E1C9F6065A8B2E32D

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 13/07/2018 13:04:53
IMPRONTA: AA29D7E4D6A0FDCBEFBB6540C92F8C9A074A978859295F1C059F14067D006D45
          074A978859295F1C059F14067D006D45426C250E275D43CA4083B801A73E9461
          426C250E275D43CA4083B801A73E94616CCA000ACC65F6F6D278B845496ABCDC
          6CCA000ACC65F6F6D278B845496ABCDC8DCA6849ACE2275852069AA4F1F4BDCB

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 13/07/2018 13:08:26
IMPRONTA: 6C77BC5B886DBFF307134687B8213EDFA42568E870DB5322AA85F7482E5C3163
          A42568E870DB5322AA85F7482E5C3163DB2090A07661D22178363E8BFA0FEDF7
          DB2090A07661D22178363E8BFA0FEDF7539A7408BA780D0B9E4FDF3480508DFB
          539A7408BA780D0B9E4FDF3480508DFB15CFD2488354C27A81DC66F71078A604



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Decreto n. 67 del 13/07/2018 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 67 del 13/07/2018 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 13/07/2018, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 13/07/2018, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Laura De Bellis 

 
 
Udine 13/07/2018 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 67 del 13/07/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LAURA DE BELLIS
CODICE FISCALE: DBLLRA67P66L483I
DATA FIRMA: 13/07/2018 13:11:48
IMPRONTA: 72DFA9D02E5097356E449A6899390E99D306879DBCA7AA2B2CC2D22C41BDADB0
          D306879DBCA7AA2B2CC2D22C41BDADB0BB67F512E40794B8566CCD62177ED083
          BB67F512E40794B8566CCD62177ED083E30AFB2DE7979156D2363733060378C2
          E30AFB2DE7979156D2363733060378C2CE1058FCFA384CD7DCD1E32D2643E8E4


